

برجام، عنصری برای ایجاد اختلافات نباشد

پنجشنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۴ - ۲۶ ذی القعدة ۱۴۳۶ - شماره ۴۱۳۰

WWW.JAMEEH.IR

روزنامه جامع

مقام معظم رهبری در دیدار پرشور مردمی:

۲۵ سال دیگر

اسرائیل وجود نخواهد داشت جوانان حزب اللهی و انقلابی را به اسم افراطی نکوبید



است. پنجشنبه گذشته قطر میزبان کنفرانسی درباره عراق بود که در آن کسانی چون رافی العیسوی، وزیر دارایی سابق و طارق الهاشمی معاون سابق و فراری رئیس جمهور عراق شرکت کردند.

○ حسین موسویان دیپلمات سابق: آمریکا استراتژی فشار و تحریم بیشتر را به مدت ۸ سال در دوره ریاست جمهوری بوش و اوپاما آزمود و دید که ایران با فشار و تحریم بیشتر، ظرفیت غنی سازی خود را بیشتر توسعه داد. عجیب است که اکثریت کنگره جمهوری خواه به دنبال تکرار همان تجربه شکست خورده هستند.

کمیته

○ ۲۵ سال دیگر اسرائیل وجود نخواهد داشت، جوانان حزب اللهی و انقلابی را به اسم افراطی نکوبید

حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای در دیدار پرشور هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم: رئیس همه شیطان‌های عالم، ابلیس است، اما ابلیس کارش فقط اغوا و فریب است درحالی که آمریکا هم اغوا می‌کند، هم کشتار، هم تحریم و هم فریب و ریاکاری.

شیطانی را که ملت از در بیرون کردند درصدد است از پنجره برگردد و ما نباید اجازه این کار را بدهیم.

تقویت روحیه انقلابی و ایستادگی در مردم، از بهترین راه‌های تقویت درونی است و مسئولان باید جوانان انقلابی را گرمی بدارند.

«اقتصاد قوی و مقاوم»، «علم پیشرفته و روزافزون» و «حفظ روحیه انقلابی‌گری» سه عامل اساسی اقتدار ملی است.

انتخابات در ایران، با معیارهای متعارف بین‌المللی نیز از سالم‌ترین و بهترین انتخابات است اما متأسفانه عده‌ای در داخل در اقدامی غلط در سلامت انتخابات خدشه می‌کنند و حتی از قیل از انتخابات از تقلب و دغدغه ناسالم بودن انتخابات حرف می‌زنند.

توصیه افخم به آنکارا

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به ورود ارتش ترکیه به خاک عراق برای تعقیب تروریست‌ها تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران معتقد است هرگونه اقدامی که موجب خدشه در تمامیت ارضی و نقض حاکمیت کشورها شود، موجب پیچیده‌تر شدن اوضاع بحرانی منطقه خواهد شد.

واکنش جهاد و حماس

جهاد اسلامی فلسطین در واکنش به درج نام فرماندهان حماس در فهرست تروریسم به دست آمریکا را دادن چراغ سبز به تل‌آویو برای ترور آنها اعلام کرد. جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) نیز اقدام آمریکا را بشدت محکوم کرد و گفت: واشنگتن نفاق و جانبداری خود از رژیم صهیونیستی و جنایت‌های آن علیه ملت فلسطین را ثابت کرد.

سازمان ملل: ۲ میلیون کودک یمنی گرسنه اند

صندوق کودکان سازمان ملل متحد (یونیسف) اعلام کرد بیش از ۲ میلیون نفر از کودکان یمنی در سراسر این کشور به آب و غذای کافی دسترسی ندارند. طبق این گزارش بیش از ۹۶ هزار نفر از کودکان شهر بندری حدیده در شرق یمن در قحطی به سر می‌برند و خطر مرگ آنها را تهدید می‌کند.

فراخوان کاردار عراق از قطر

وزارت خارجه عراق کاردار این کشور در دوحه، را برای مشورت و به نشانه اعتراض به اقدام قطری‌ها، به بغداد فراخواند. در بیانیه وزارت خارجه عراق آمده است، این فراخوان کاردار اعتراضی است به اقدام اخیر دولت قطر در میزبانی کنفرانس که با حضور شماری از شخصیت‌های تحت تعقیب قضایی عراق برگزار شده



آیت الله حسینی بوشهری:

**نامه رهبری به جوانان اروپا
رسالت جهانی روحانیت را یاد آورشد**



آیت الله بهشتی:

**پاسخ‌ها در برابر ابر قدرت‌ها
باید قاطع و محکم باشد**



آیت الله کبکی:

**راهبرد پایه ای انقلاب اسلامی
نابودی رژیم صهیونیستی است**



حجت الاسلام والمسلمین عیدوست:

**روحانیت به عنوان پاسدار دین
باید زمان و مکان را دقیق بشناسد**

نظارت شورای نگهبان در انتخابات، استصوابی و مؤثر است و این نظارت بخشی از همان حق الناس است و باید آن را رعایت و حفظ کرد.

○ها آرتص: موشک‌های مقاومت نتانیاو را واقعاً دیوانه کرده است

روزنامه‌ها آرتص با اشاره به سخنرانی بنیامین نتانیاو در جمع کودکان دبستانی تاکید کرد: «نتانیاو در جمع کودکان به گونه‌ای سخن گفت که گویی در جمع نظامیان یا در کنست (پارلمان) سخنرانی می‌کند. نتانیاو قطعاً دچار یک بحران روحی شده و موشک‌های مقاومت فلسطین وی را دیوانه کرده است.»

○ نتانیاو در میان اعتراض‌های مردمی وارد لندن شد

مردم انگلیس با برگزاری تظاهرات در لندن به سفر نخست‌وزیر کودک‌کش اسرائیل به کشورشان اعتراض کردند.

«بنیامین نتانیاو» در سفری دو روزه که با دعوت «دیوید کامرون» نخست‌وزیر انگلیس انجام شده روز گذشته با وجود طومار ۱۰۷ هزار نفری مردم برای دستگیری وی وارد لندن شد و مورد اعتراض نهادهای مردمی ضد جنگ و حامیان فلسطین قرار گرفت.



○ دستور جهانیگری به نوبخت درباره مسکن مهر

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در مسکن مهر با بیان اینکه در نشست اخیر با معاون اول رئیس‌جمهور، وی دستور اتمام و تکمیل واحدهای باقی‌مانده مسکن مهر را به نوبخت داد، گفت: از دو میلیون و ۳۰۰ هزار مسکن مهر، تاکنون یک میلیون و ۸۲۰ هزار واحد افتتاح شده است.

○ آژانس یار دیگر سؤال فرستاد

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد: «اطلاعات ارائه شده از سوی ایران، ابهاماتی داشته و آژانس سوالات خود در این رابطه را به تهران ارسال کرده است». بنابر اعلام پایگاه رسمی آژانس، پیش از تاریخ ۱۵ اکتبر، دیدارهایی بین کارشناسان فنی و برخی اقدامات فنی برای رفع ابهامات موجود سازماندهی خواهد شد.

ایران

○ سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی در نشست ستاد پشتیبانی قرارگاه اربعین: مسئولان دستگاه‌های اجرایی متولی و عضو ستاد اربعین باید برای تردد دو میلیون و ۵۰۰ هزار زائر از مرزهای کشور در اربعین امسال آمادگی داشته باشند.

○ سایت و روزنامه «ایران دولت سابق» می‌آید

در جلسه اخیر کمیته رسانه رئیس دولت سابق تصمیم گرفته شد با مسئولیت غلامحسین الهام، روزنامه و با مسئولیت جوانفکر، سایت خبری راه‌اندازی شود. هفته گذشته جلسه راهبردی شورای رسانه رئیس‌جمهوری سابق با حضور محمود احمدی‌نژاد در دفتر وی در ولنجک برگزار شد.

○ ولایتی: وحدت اصولگرایان محقق می‌شود

علی اکبر ولایتی گفت: «ائتلاف اصولگرایان» آرزوی همه اعضای این جریان است که البته با تلاش‌هایی که انجام می‌شود قطعاً محقق خواهد شد.

بمبوزی اسلامی

○ دو طرف مذاکره نباید اجازه دخالت تدروهای داخلی و خارجی را بدهند

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دیدار رئیس‌جمهوری اتریش و هیات همراه، با بیان اینکه نتایج افکارسنجی‌ها نشانگر خوشحالی و رضایت مردم جهان و ایران از توافق کشورهای ۵+۱ با جمهوری اسلامی ایران است، ضرورت اجرای تعهدات و پایبندی از سوی طرفین توافق هسته‌ای را مورد تاکید قرار داد و گفت: دو طرف مذاکره نباید اجازه دخالت تدروهای داخلی و خارجی را بدهند و باید پس از توافق کامل هسته‌ای به اجرای تعهدات خویش بپردازند.

○ رتبه ۱۸ ایران در تولید علم در سطح جهان

دکتر فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اعلام رتبه ۱۸ ایران در تولید علم ۲۰۱۵، همچنین از ایجاد ۵۰ آزمایشگاه مرکزی در دانشگاه‌های کشور و برنامه‌هایی برای بازسازی آزمایشگاه‌ها خبر داد و گفت: بودجه ۱۲۰ میلیارد تومانی مصوب برای بازسازی آزمایشگاه‌های دانشگاه‌ها به هیچ وجه کافی نیست.

○ برجام، عنصری برای ایجاد اختلافات نباشد

آیت‌الله العظمی مکارم‌شیرازی گفت: بررسی و گفت‌وگو پیرامون برجام نباید همراه با دادن نسبت‌های ناروا باشد و گرنه دشمن به هدف خود می‌رسد.

این مرجع تقلید در ابتدای درس خارج خود در مسجد اعظم در سخنانی با اشاره به وضعیت برجام هسته‌ای گفت: برجام برای ما یک پیروزی بوده است و با اینکه نقاط قوت بسیاری دارد قطعاً نقاط ضعف زیادی هم دارد که باید برطرف شود و این توافق نباید عنصری برای ایجاد و تشدید اختلافات حزبی باشد.

دخالت تدرو

○ نظارت‌های برجام امنیت ملی را تهدید می‌کند

سعید جلیلی در نشست کمیسیون بررسی برجام در مجلس گفت: براساس برجام دستیابی به ۱۹۰ هزار سو بعد از ۴۰ سال امکان‌پذیر است. با پذیرش نظارت‌های غیرمتعارف و فراتر از پروتکل دریچه‌هایی برای آژانس و حتی کشورهای صادرکننده اقلام و مواد ایجاد می‌شود و برای آنها حق راستی‌آزمایی قرار داده است و این تهدیدی جدی علیه امنیت ملی کشور است.

جرم

○ صالحی توافق محرمانه با آژانس را به کمیسیون برجام می‌برد

سیدحسین نقوی حسینی سخنگوی کمیسیون ویژه برجام از درخواست رسمی اعضای کمیسیون از علی‌اکبر صالحی برای ارائه توافق محرمانه ایران و آژانس به کمیسیون برجام و موافقت رئیس سازمان انرژی اتمی با این موضوع خبر داد.

○ پژاک در حدی نیست که برای ایران تهدید باشد

امیر کیومرث حیدری، جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش، درباره تهدیدهای گروهک تروریستی پژاک در مرزهای شمال غربی کشور گفت: این موارد هیچ‌گونه تهدیدی برای امنیت مرزهای کشور ما نیست چراکه آنها در سطحی نیستند که بتوانند امنیت ما را تهدید کنند.

○ مسکو: موانع امضای قرارداد تحویل اس ۳۰۰ بر طرف شده است

معاون وزیر خارجه روسیه از رفع همه موانع تحویل اس ۳۰۰ به ایران خبر داد و گفت: در آینده نزدیک این معامله اجرایی می‌شود.

سرگئی ریابکوف روز چهارشنبه گفت که قرارداد تحویل اس ۳۰۰ بین ایران و روسیه در آینده نزدیک امضا خواهد شد.

آفتاب

○ حمله نظامی گسترده علیه عربستان در آینده نزدیک

محمد عبدالسلام سخنگوی جنبش انصار الله با اشاره به تجهیز ارتش یمن به موشک‌های بالستیک و پیشرفته طی ده روز اخیر از حملات نظامی گسترده به مواضع نظامی عربستان در آینده نزدیک خبر داد.

سخنگوی انصارالله با اعلام خبر پیوستن سه هزار جنگجوی جدید به نیروهای مقاومت مردمی گفت: همه باید بدانند که ما برای آشتی تلاش کردیم و به فرستاده سازمان ملل به یمن اطلاع دادیم اما عربستان و ائتلاف تجاوز به یمن آن را نپذیرفتند.

○ درخواست بان‌کی‌مون برای توقف تخریب منازل فلسطینیان

دبیر کل سازمان ملل متحد از رژیم صهیونیستی خواست که عملیات‌های تخریب منازل فلسطینیان در کرانه باختری را متوقف کند.

استفان دوجاریک، سخنگوی بان‌کی‌مون تاکید کرد که اسرائیل تنها در ماه اوت بیش از ۱۴۳ ساختمان فلسطینیان را تخریب کرده است که بیشترین تخریب منازل و ساختمان‌ها در یک ماه طی ۵ سال گذشته به شمار می‌رود.

راست

○ اوپاما به آراء لازم برای حفظ توافق دست یافت

شبکه خبری سی ان ان اعلام کرد: دموکرات‌های آمریکا تعداد آرای را که باراک اوپاما رئیس‌جمهور این کشور برای جلوگیری از مخالفت مجلس سنا با توافق هسته‌ای ایران نیاز دارد، به او دادند.

این شبکه افزود: چهار سناتور دموکرات دیگر روز سه شنبه حمایت خود را از توافق هسته‌ای اعلام کردند که بدین ترتیب تعداد حامیان این توافق در مجلس سنا به ۴۲ نفر رسید.

این به معنای آن است که رئیس‌جمهور آمریکا احتمالاً نیازی به این نخواهد داشت که از حق وتوی خود برای حفظ توافق هسته‌ای ایران در برابر طرح جمهوریخواهان که قصد باطل کردن آن را دارند، استفاده کند.

روزنامه

○ اجازه ندهیم هر کسی با نام امام خمینی (ره) دکان باز کند
محمدعلی انصاری رئیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) با بیان این‌که «وظیفه این مؤسسه کنترل جریان‌های بوجود آمده در ارتباط با نام امام (ره) است»، گفت: ما نباید اجازه دهیم هر کسی با نام و آرمان‌های امام دکان باز کند.

○ در مجلس آینده به دنبال حذف رقیب نخواهیم بود

محمدرضا عارف رئیس بنیاد امید ایرانیان گفت: اگر در مجلس آینده اکثریت را بدست آوریم ظرفیت عظیم اصلاح طلبی و آستانه تحمل‌مان را نشان خواهیم داد که به هیچ وجه به دنبال حذف رقیب نخواهیم بود و با رفاقت و صمیمیت و همدلی و مشارکت جدی وظایف خود را انجام خواهیم داد.

○ افزایش فاصله طبقاتی در اروپا

اروپا سیصد و چهل و دو نفر میلیاردی با ثروتی حدود هزار و سیصد و چهل میلیارد یورو دارد، در حالیکه صد و بیست و سه میلیون اروپایی، یعنی حدود یک چهارم از جمعیت اروپا با خطر فقر یا محرومیت‌های اجتماعی مواجه هستند.

در فاصله سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۳ میلادی، در نوزده کشور عضو اتحادیه اروپا بعلاوه اسپانیا، ایرلند، ایتالیا و یونان، تعداد افرادی که در بدترین شرایط مادی زندگی می‌کردند، یعنی شهروندانی بدون درآمد کافی حتی برای گرم نگه داشتن خانه خود یا مواجه شدن با هزینه‌های ناخواسته، با هفت میلیون و پانصد هزار نفر افزایش، به پنجاه میلیون نفر رسید.

ایران

○ ستاد اقتصاد مقاومتی به زودی تشکیل می‌شود

حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهوری در جلسه چهارشنبه هیأت دولت، سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را محور اصلی برنامه‌های اقتصادی دولت برشمرد و گفت: به زودی ستاد اقتصاد مقاومتی به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور تشکیل خواهد شد.

○ آمریکا به طالبان رشوه می‌دهد

رسانه‌های افغانستان به نقل از یک روزنامه پاکستانی گفتند آمریکا برای حفظ پایگاه «باستون» در ولایت هلمند، به طالبان رشوه پرداخت می‌کند. پایگاه «باستون» بزرگترین پایگاه ناتو در منطقه است و هزینه‌ای بالغ بر ۲۰ میلیارد دلار صرف ساخت آن شده است.

آزمایش

○ دبیرکل سازمان ملل: راه حل بحران یمن اعزام نیروی نظامی نیست

استفان دوگریک سخنگوی رسمی بان کی مون در کنفرانس مطبوعاتی در نیویورک گفت: یمن نیاز به راه حل سیاسی برای حل بحران خود دارد نه اعزام نیروی بیشتر. وی تاکید کرد بان کی مون از همه طرف‌های درگیر می‌خواهد سلاح را زمین گذاشته به میز مذاکره باز گردند.

○ ملکه انگلیس رکورد سلطنت را شکست

ملکه الیزابت دوم که در ۲۵ سالگی و دورانی که کشورش به سختی تلاش می‌کرد تا ویرانه‌های جنگ جهانی دوم را بازسازی کند، سلطنت را بر عهده گرفت، روز چهارشنبه رکورد طولانی‌ترین دوره سلطنت بریتانیا را شکست.

ملکه الیزابت که هم‌اکنون ۸۹ ساله و مسن‌ترین حاکم این کشور است، رکورد ۶۳ سال و هفت ماه و دو روز و ۱۶ ساعت و ۲۳ دقیقه‌ای را که ملکه ویکتوریا، جد بزرگ وی در حکمرانی این کشور داشت، می‌شکند.



○ سه فروند هواپیمای نظامی پهن‌پیکر روسیه در سوریه فرود آمدند

هم‌زمان با نگرانی‌های واشنگتن درباره نوع کمک مسکو به دمشق، مقامات آمریکایی اعلام کردند، دست‌کم سه هواپیمای ترابری پهن‌پیکر ارتش روسیه در روزهای اخیر در سوریه فرود آمده‌اند.

○ ارتش سوریه یکی از میدان‌های نفتی را از داعش پس گرفت

نیروهای ارتش سوریه یکی از چاه‌های نفت مهم این کشور در مرکز استان حمص که از دو روز قبل به اشغال تروریست‌های داعشی درآمده بود را پس گرفت. براساس این گزارش، چاه نفت جازال در شرایطی از نیروهای داعشی پس گرفته شده است که همچنان شهرک کارکنان این میدان نفت را در کنترل دارند.



○ تصمیم مخفی امارات

شنیده‌ها حاکی است که دولت امارات در پی یک تصمیم مخفی قصد دارد که سرمایه ایرانیان مقیم این کشور را به دلیل حمایت ایران از یمن، بلوکه کند.

○ ترکیه ۳ گذرگاه مرزی با ایران را بست

وزارت خارجه ترکیه از مسدود شدن ۳ گذرگاه مرزی این کشور با جمهوری اسلامی ایران خبر داد.

○ اعتراف کلیتون به حمایت از جنبش سبز

هیلاری کلیتون وزیر خارجه سابق آمریکا روز گذشته در نشست اندیشکده بروکینگز با بیان راهبردهای آمریکا برای مقابله با ایران، برخورد با «موارد نقض حقوق بشر» را یکی از بندهای راهبردی خود خواند و گفت: حمایت ما در سال ۲۰۰۹ (سال ۸۸) برای حمایت از اعتراضات در ایران بسیار محدود بود اما در آینده اینطور نخواهد بود.



○ سایت اسرائیلی المصدر نوشت: اختلاف بر سر رابطه

نتانیاهو با رییس‌جمهور آمریکا از سویی و پرونده هسته‌ای ایران از سوی دیگر باعث قطع ارتباط دو ماهه بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر و "ریون ریولین" رئیس‌جمهور اسرائیل شد.

○ روزنامه بهار ارکان مطبوعاتی حزب جدید التاسیس

اتحاد (حزب مشارکت «دو»)، از ابتدای هفته آینده، شنبه ۲۱ شهریور ماه در سومین دور انتشار خود، منتشر خواهد شد. این روزنامه در اول آبان ۱۳۹۲ در پی چاپ مقاله اهانت آمیزی به حضرت علی (علیه السلام) توقیف شد.



○ پادشاه بحرین در پاریس با اولاند دیدار کرد

پادشاه بحرین در سفری که به فرانسه داشت در پاریس با فرانسوا اولاند، رییس‌جمهوری این کشور دیدار کرد. در این دیدار پادشاه بحرین از تلاش پاریس برای افزایش روابط خود با کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس تقدیر کرد.

○ انتقاد صریح از اتحادیه اروپا

سازمان عفو بین‌الملل انتقاد شدیدی را به سیاست‌های اتحادیه اروپا در قبال پناهندگان وارد کرده و خواستار تغییرات اساسی در این سیاست‌ها شد. جان دال هیوسن، مدیر بخش اروپا و آسیای میانه سازمان عفو بین‌الملل همچنین تاکید کرد که کشورهای اروپایی باید قوانین اتحادیه اروپا را که آزادی جابه‌جایی پناهیوان موفق در داخل اتحادیه اروپا را محدود می‌کنند، مورد بازبینی قرار دهند و کشورهای خط مقدم این بحران باید بدرفتاری با پناهندگان و استفاده غیرضروری و افراطی از زور علیه آنها را متوقف کنند.

○ استان دمیسورا : گفت‌وگوی ایران و عربستان تنها شرط خاتمه سریع بحران سوریه است

نماینده بان‌کی‌مون در سوریه با اشاره به اینکه دیگر وقتی برای کنفرانس‌ها و گفت‌وگوهای طولانی جهت حل بحران پنج ساله سوریه باقی نمانده گفت‌وگوی میان ایران و عربستان را تنها شرط خاتمه سریع بحران پنج ساله سوریه دانست و گفت که در صورتی که این دو کشور با گفت‌وگو بر سر این بحران به توافقی شبیه به توافق دهه ۱۹۷۰ هلسینکی دست پیدا کنند این بحران کمتر از یک ماه خاتمه پیدا خواهد کرد.



○ به دنبال سهم‌خواهی از دولت نیستیم

غلامحسین کرباسچی، بزرگ‌ترین خدمت به دولت را انتقاد سازنده از آن دانست و اظهار داشت: حزب کارگزاران به دنبال سهم‌خواهی از دولت نیست، اما حضور مشاوران این حزب در کنار دولت، در تدوین برنامه‌ها و بیان نظرات حزب موثر خواهد بود.

○ کاخ سفید احتمال رویارویی روسیه و آمریکا در سوریه را رد نکرد

جاش ارنست، سخنگوی کاخ سفید در کنفرانس مطبوعاتی درباره گزارش‌های منتشر شده درخصوص حضور نظامی روسیه در سوریه گفت: آمریکا نگران چنین گزارش‌هایی است؛ چرا که این اقدام ممکن است به کشته شدن تعداد بیشتری از سوری‌ها بینجامد و موجب افزایش آوارگان و حتی مقابله با ائتلافی شود که تحت رهبری آمریکا در سوریه با داعش می‌جنگد.

نامه رهبری به جوانان اروپا رسالت جهانی روحانیت را یادآور شد

تسنیم/ آیت الله حسینی بوشهری گفت: طلاب و روحانیون به عنوان پرچمداران دین، رسالتشان تا دوردست‌ها است و نباید فقط در اندیشه شهر و روستا و استان خود باشند. مدیر حوزه‌های علمیه گفت: نامه رهبر معظم انقلاب اسلامی به جوانان اروپا اقدام بسیار بجا و ارزشمندی بود که رسالت جهانی روحانیت را به خوبی یادآور شد. وی در ادامه با اشاره به انتظارات از حوزه‌های علمیه اظهار داشت: علما و بزرگان حوزه‌های علمیه معتقدند حوزه‌ها باید علاوه بر حفظ و پاسداشت سنتها و اصالت‌های خود، در هر زمان پاسخگوی پرسش‌ها و ابهامات باشد.



راهبرد پایه ای انقلاب اسلامی نابودی رژیم صهیونیستی است

رسا/ آیت الله کعبی با اشاره به هشدار جدی رهبر معظم انقلاب مبنی بر این که رژیم صهیونیستی تا ۲۵ سال آینده وجود نخواهد داشت، گفت: نخستین پیام این فرمایش این است که راهبردهای پایه ای انقلاب اسلامی یعنی استکبار ستیزی، صهیونیست ستیزی و پشتیبانی از مجاهدان و مقاومتان مبارزه فلسطین هیچگاه کم رنگ نخواهد شد. عضو جامعه مدرسین با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب بارها فرمودند هر کسی که جواب کوبنده‌ای به رژیم صهیونیستی بدهد ما از آن حمایت می‌کنیم گفت: راهبرد پایه ای انقلاب اسلامی نابودی رژیم صهیونیستی است؛ نابودی رژیم صهیونیستی در منطق انقلاب اسلامی وجود دارد.



پاسخ‌ها در برابر ابر قدرت‌ها باید قاطع و محکم باشد

رسا/ آیت الله بهشتی با بیان این که بحث درباره نرفتن برجام به مجلس فایده ای ندارد، گفت: جایگاه مجلس باید از نظر حق نظارت، قانون گذاری، تحقیق و تفحص حفظ شود، از همین رو دلیلی ندارد که مجلس از این موضوع مهم کنار باشد. عضو جامعه مدرسین همچنین با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب در زمینه ضرورت پاسخ دادن رسمی مسؤولان نسبت به اظهارات نادرست آمریکایی‌ها، ادامه داد: این فرمایش مقام معظم رهبری سخنی بجا و حق است، همانند همیشه پاسخ‌ها در برابر ابر قدرت‌ها باید قاطع و محکم باشد.



روحانیت به عنوان پاسدار دین باید زمان و مکان را دقیق بشناسد

رسا/ حجت الاسلام والمسلمین علیدوست، ضمن توصیه‌هایی به طلاب جوان، بحث ضرورت آشنایی روحانیان به زمان و مکان و شناخت مقتضیات آن‌ها را فراتر از ادعاهای ژورنالیستی دانست و اذعان داشت: روحانیت به عنوان پاسدار دین، باید زمان و مکان را دقیق بشناسد، در غیر این صورت دچار ضربه خواهند

شد. عضو جامعه مدرسین ابراز داشت: نباید به نام شناخت زمان و مکان، فهم دین مغفول بماند و تحت الشعاع قرار گیرد، همچنین نباید به نام فهم دین، از عنصر مهم شناخت مقتضیات زمانه غافل شد.



تجهیز نیروی زمینی ایران با تسلیحات روس

فارس/ یک مقام روس خبر داد که تهران و مسکو در حال مذاکره برای خرید تجهیزات نظامی نیروی زمینی ارتش ایران هستند. رئیس هیات شرکت صادرات تسلیحات روسیه با اشاره به علاقه ایران به تسلیحات روسیه‌ای گفت: همکاری‌های نظامی دو کشور در طول تاریخ امری پنهان نیست و مطابق قوانین بین المللی است.



تظاهرات بحرینی‌ها در خیابان پایگاه نظامی آمریکا

تسنیم/ مردم بحرین با برگزاری تظاهرات گسترده در خیابانی که پایگاه نظامی آمریکا در آنجا قرار دارد، مخالفت خود را با آل خلیفه و حمایت کاخ سفید از آن اعلام کردند. آنان همچنین در این تظاهرات با بازداشت شدگان و شهدا اعلام همبستگی کردند.



موگرینی: توافق وین، پیروزی اتحادیه اروپا بود

فارس/ مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا می‌گوید که توافق وین، پیروزی دیپلماسی و پیروزی اتحادیه اروپا بوده است. موگرینی، ابراز داشت: «توافق وین توانست به ده‌ها تنش و بی‌اعتمادی پایان دهد.»



ورود ۸۰۰ نظامی مصری به یمن

تسنیم/ اوایل روز گذشته، ۸۰۰ سرباز مصری همراه با تانک و خودروهای نظامی وارد خاک یمن شدند تا در چارچوب ائتلاف تحت رهبری عربستان علیه نیروهای انصارالله و ارتش یمن بجنگند.



وابستگی حل بحران سوریه به ایران و روسیه

مهر/ وزیر خارجه انگلستان با تعیین‌کننده خواندن نقش ایران و روسیه برای حل بحران سوریه، گفت: لندن خواستار برکناری «بشار اسد» رئیس جمهور سوریه در ابتدای روند انتقالی نیست. هاموند اظهار داشت: با وجود درخواست مکرر (گذشته) انگلیس برای کناره گیری «بشار اسد» رئیس جمهور سوریه از قدرت، در صورتی که او برای حل بحران کنونی این کشور کمک کند، انگلیس می‌تواند قبول کند که اسد در روند انتقالی این کشور باقی باشد.



ادامه تلاش جمهوریخواهان برای توقف برجام

تسنیم/ جان بینر رئیس مجلس نمایندگان آمریکا بر ادامه تلاش جمهوریخواهان برای توقف توافق با ایران تأکید کرد. وی در حالی این سخنان را اظهار داشت که او با آراء لازم در سنای آمریکا برای تضمین وتوی خود در مقابل جمهوریخواهان را کسب کرده است.

حمایت جنبش عدم تعهد از حق غنی سازی ایران

باشگاه خبرنگاران/ در جریان برگزاری نشست فصلی سپتامبر ۲۰۱۵ میلادی شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی که در حال حاضر در وین در حال برگزاری است، جنبش عدم تعهد از برنامه هسته‌ای صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران و از جمله حق غنی سازی کشورمان حمایت کرد. جنبش عدم همچنین ضمن استقبال از حصول توافق در خصوص برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) می‌افزاید: جنبش عدم تعهد معتقد است این توافق به حل و فصل صلح آمیز موضوع هسته‌ای ایران کمک می‌کند.



ایران حریم هوایی خود را بر هواپیماهای روسی گشود

تسنیم/ دبیر مطبوعاتی سفارت روسیه در تهران گفت که ایران با گشودن حریم هوایی خود به روی هواپیماهای روسی حامل کمک‌های بشردوستانه برای سوریه موافقت کرده است.



عزل ۱۲۳ مسئول بلندپایه عراقی

فارس/ نخست‌وزیر عراق، اعلام کرد در طول دوره اصلاحات تا کنون ۱۲۳ مسئول بلندپایه عراقی را برکنار کرده است. «حیدر العبادی» اخیراً یک طرح اصلاحی ارائه نمود که به موجب آن، هزینه‌های تحمیلی به بودجه کشور و مشاغل فرمایشی لغو می‌شدند.



خشم صهیونیست‌ها از دیدار رییس جمهوری اتریش با رهبر معظم انقلاب اسلامی

ایرنا/ مرکز انجمن دوست داران رژیم صهیونیستی در اتریش بیانیه انتقادی نسبت به سفر رییس جمهور اتریش به ایران و دیدار فیشر با رهبر کشورمان منتشر کرد. در این بیانیه ادعا شده: «چطور رییس جمهوری که مردم کشورش از سفر وی به ایران انتقاد می‌کنند با روی خوش به سوی مقامات ایرانی می‌رود در حالی که صحبت‌های رهبر ایران برای نابودی اسرائیل است. این بیانیه در حالی پخش شد که رسانه‌ها و روزنامه‌های اتریشی سفر فیشر به ایران را یک رویداد تاریخی برای ارتباط ایران با اروپا و بلا رفتن حجم مبادلات اقتصادی اتریش و ایران را نیز یک نقطه آغازین برای بیشتر شدن حجم مبادلات مالی برای طرفین می‌دانند.»



رای گیری کنگره آمریکا درباره برجام به تعویق افتاد

فارس/ با پایان نشست نمایندگان جمهوری خواه آمریکا پشت درهای بسته، رای گیری درباره طرح «عدم پذیرش توافق هسته‌ای» به تعویق افتاد و این احتمال وجود دارد تا زمان نامحدودی عدم رای گیری ادامه پیدا کند. نمایندگان جمهوری خواه کنگره ادعا می‌کنند با توجه به اینکه متن سند محرمانه ایران و آژانس را ندارند، عملاً دوره ۶۰ روزه بررسی توافق هنوز آغاز نشده و نمی‌توان آن را به رأی گذاشت.